cédula de identidad personal número siete-treinta y siete-setenta 

y ocho (7-37-78), comparecieron personalmente la señora MARTA   
MERCEDES PUIG DE SUAREZ, mujer, panameña, Mayor de cash: 

A KA A a 

portadora de la cédula de identidad personal número N-diecinueve- 

dos mil ciento sesenta y cinco (N-19-2165) y el señor- VICTOR | 

A: 

JOAQUIN SUAREA.2DIG, -“arón,.. panameño, mayor de edad, portador de 

la cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos noventa 

y siete-quinientos noventa y siéte" -(8-497-597), personas a 

quienes doy fe que conozco y ne entregaron  pára: «gu 

protocolización en ésta Escritura, y en efecto protocolizo;. el 

Acta Fundacional de FUNDACION. ATEBA, una fundación ue Se 

constituye de conformidad con la ley 25 de Junio 12 de 1995.

[...]

registrarse y leída como lo fue esta Escritura al compareciente 

en presencia de los testigos instrumentales señores Jorge - Luis     
Espinosa con cédula de identidad   

Y - 
A =-- Los suscritos MARIA MERCEDES PUIG ¿BE SUAREZ y 

sesenta-novecientos noventa y cinco (8-260-995) y Mirián González 

Rojas, Con cédula de identidad personal número ocho-doscientos 

noventa y dos- mil (8-292-1000), mayores de edad y vecinos de 

esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles, la encontraron 

conforme, le impartieron su aprobación y firmamos todos para